令和６年7月

お客さま各位

昼休業 導入店舗のご案内

 平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

飯田信用金庫では、下記のとおり一部店舗において昼休業を導入しております。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。なお、ATMは通常どおり稼働しております。

記

●昼休業 導入店舗

市町村 店舗名 電話番号

飯田市

橋北支店 0265（22）4030

上飯田支店 0265（52）3211

名古熊支店 0265（53）6633

山本支店 0265（25）6821

時又支店 0265（26）9111

南信濃支店 0260（34）5115

豊丘村 豊丘支店 0265（35）8800

阿南町
阿南支店 0260（22）3311

新野支店 0260（24）2321

天龍村 天龍支店 0260（32）2023

●休業時間

１１:３０から１２:３０までの１時間

●ATM稼働時間

上記店舗に併設するＡＴＭは、

全日８：３０から１９：００まで稼働しています。

以 上

※店舗・ATM一覧は こちら （HPへリンクします）

https://www.iidashinkin.co.jp/branch/